

Police, 27 lutego 2020 r.

SPRAWOZDANIE
z pracy Zarządu Powiatu w Policach
za okres od 31 stycznia 2020 r. do 27 lutego 2020 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 4 posiedzeniach, podczas których przyjął 6 projektów uchwał Rady Powiatu w Policach, podjął 24 uchwały Zarządu Powiatu w Policach, a także zajął 6 stanowisk.

I. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach:

- 1) *zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2020 rok,*
- 2) *zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok,*
- 3) *zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego,*
- 4) *udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu,*
- 5) *podniesienia wysokości wynagrodzenia przysługującego rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka,*
- 6) *złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym Szkole Mistrzostwa Sportowego z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr I w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach,*

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu w Policach.

II. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- 1) zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok – uchwała Nr 268/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu 31 stycznia 2020 r. uchwałą Nr XV/115/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2020 rok, zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok.

2) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok – uchwała Nr 269/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok.

3) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2020 rok – uchwała Nr 270/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd zmienił, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 23 stycznia 2020 r. i 31 stycznia 2020 r., uchwałami odpowiednio Nr 258/2020 i Nr 269/2020 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok, plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2020 rok.

4) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych oraz paliwa – uchwała Nr 271/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Jana Sławczyńskiego, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z:

- 1) zakupem usługi stałego łącza internetu światłowodowego świadczonej w okresie od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 30 czerwca 2022 r. za łączną kwotę nie wyższą niż 7200,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście złotych 00/100);*
- 2) zakupem usługi telefonii komórkowej świadczonej w okresie od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 30 czerwca 2022 r. za łączną kwotę nie wyższą niż 4 800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100);*
- 3) dokonywaniem bezgotówkowych transakcji zakupu paliwa przy użyciu karty flotowej w okresie od dnia 31 stycznia 2020 r. do dnia 30 stycznia 2022 r. za łączną kwotę nie wyższą niż 13 500,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych 00/100).*

5) obciążenia służebnością przesyłu części nieruchomości Powiatu Polickiego – uchwała Nr 272/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na obciążenie służebnością przesyłu części nieruchomości Powiatu Polickiego, oddanej w trwałą zarząd Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, oznaczonej działką nr 20 o pow. 40 m² z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16, gmina Police, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00015627/8, na rzecz ENEA Operator Sp. z o. o. w Poznaniu.

- 6) upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Staż zagraniczny kluczem do sukcesu zawodowego” – uchwała Nr 273/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Agatę Jarymowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Staż zagraniczny kluczem do sukcesu zawodowego”, realizowanym w ramach Programu „Erasmus+”, Priorytet – Mobilność edukacyjna, Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego, Akcja KA102.

- 7) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Kochamy ciasteczka” – uchwała Nr 274/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Ryszarda Budzisa, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Kochamy ciasteczka”, realizowanym w ramach Programu „ERASMUS+ Młodzież”, Działanie – Mobilność Edukacyjna, Poddziałanie – Wymiana Młodzieży.

- 8) upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Get in the game!” – uchwała Nr 275/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Marcina Głuszyka, Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Get in the game!”, realizowanym w ramach Programu Erasmus+, Priorytet – Mobilność edukacyjna.

- 9) upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Twist to tradition” – uchwała Nr 276/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Marcina Głuszyka, Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Twist to tradition”, realizowanym w ramach Polsko-Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży.

- 10) upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Spróbuj inaczej!” – uchwała Nr 277/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Marcina Głuszyka, Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Spróbuj inaczej!”, realizowanym w ramach Polsko-Ukraińskiej Rady Wymiany Młodzieży.

- 11) ustalenia „Specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty w roku 2020, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli – uchwała Nr 278/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd ustalił „Specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty w roku 2020, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli”.

- 12) zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Policki – uchwała Nr 279/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Policki w 2019 r.

- 13) upoważnienia do sprawowania kontroli nad Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej oraz prowadzącym placówki opiekuńczo-wychowawcze w Powiecie Polickim – uchwała Nr 280/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Daniela Kielczewskiego, Starszego inspektora w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach, do sprawowania w imieniu Zarządu Powiatu w Policach kontroli nad Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej oraz prowadzącym placówki opiekuńczo-wychowawcze w Powiecie Polickim.

- 14) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok – uchwała Nr 281/2020 z dnia 6 lutego 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok.

- 15) wyrażenia zgody na sprzedaż uszkodzonego pojazdu użytkowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – uchwała Nr 282/2020 z dnia 6 lutego 2020 r.**

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na sprzedaż uszkodzonego pojazdu – samochodu osobowego marki Nissan model Tiida, wyprodukowanego w roku 2007, stanowiącego zbędny składnik majątku ruchomego Powiatu Polickiego, użytkowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.

16) zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Polickim a Gminą Miasto Szczecin dotyczącego określenia wysokości i zasad pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników warsztatu terapii zajęciowej – uchwała Nr 283/2020 z dnia 6 lutego 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie z Gminą Miasto Szczecin porozumienia w sprawie określenia wysokości i zasad pokrywania przez Gminę Miasto Szczecin kosztów rehabilitacji w odniesieniu do mieszkańców Gminy Miasto Szczecin będących uczestnikami warsztatu terapii zajęciowej znajdującego się na terenie Powiatu Polickiego, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

17) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok – uchwała Nr 284/2020 z dnia 12 lutego 2020 r..

Uchwałą tą Zarząd dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok.

18) udzielenia dotacji celowej Gminie Dobra – uchwała Nr 285/2020 z dnia 12 lutego 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd udzielił Gminie Dobra dotacji celowej w łącznej wysokości 82 500 zł ze środków budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z ochroną środowiska.

19) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego i działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym – uchwała Nr 286/2020 z dnia 12 lutego 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową, do zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego i działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, w składzie:

- 1) Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący;*
- 2) Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;*
- 3) Emilia Raczkowska – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach – członek;*
- 4) Izabela Bobrowska – przedstawiciel Stowarzyszenia Klub Biegowy „DZIK” w Policach – członek;*
- 5) Halina Michalak – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz.*

20) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok – uchwała Nr 287/2020 z dnia 19 lutego 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2020 rok, polegających na:

- 1) przeznaczeniu części rezerwy ogólnej, w związku z zawiadomieniami Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie o zajęciu wierzytelności z rachunku bankowego i wkładu oszczędnościowego z dnia 10 lutego 2020 r., na uregulowanie zaległego podatku od nieruchomości Skarbu Państwa za lata 2013 i 2019 wobec Gminy Police;*
- 2) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:*
 - a) 700 rozdział 70005 o kwotę 50 000 zł, w związku z decyzją nr 29/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 lutego 2020 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową, z przeznaczeniem na uregulowanie kosztów zaległych zobowiązań podatkowych nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa,*
 - b) 852 rozdział 85205 o kwotę 17 766 zł, w związku z decyzją nr 27/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 lutego 2020 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową, z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych oraz psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc w rodzinie, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390, z późn. zm.) oraz postanowieniami Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 (M.P. z 2014 r. poz. 445),*

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2020 rok.

21) ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego – uchwała Nr 288/2020 z dnia 19 lutego 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego, położonych w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, gmina Police, oznaczonych działkami:

- 1) nr 17/1 o pow. 0,0778 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej;*
 - 2) nr 3335/9 o pow. 0,3379 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej; dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034582/9;*
 - 3) nr 1/3 o pow. 0,2085 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034583/6;*
 - 4) nr 1/7 o pow. 0,2589 ha;*
 - 5) nr 1/8 o pow. 0,2587 ha;*
- dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00016416/3.*

22) ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego – uchwała Nr 289/2020 z dnia 19 lutego 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego, położonych w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, gmina Police, oznaczonych działkami:

- 1) nr 17/1 o pow. 0,0778 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej;*
 - 2) nr 3335/9 o pow. 0,3379 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej; dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034582/9;*
 - 3) nr 1/3 o pow. 0,2085 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034583/6;*
 - 4) nr 1/6 o pow. 0,2580 ha;*
 - 5) nr 1/10 o pow. 0,3227 ha;*
- dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00016416/3.*

23) ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego – uchwała Nr 290/2020 z dnia 19 lutego 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego, położonych w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, gmina Police, oznaczonych działkami:

- 1) nr 17/1 o pow. 0,0778 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej;*
 - 2) nr 3335/9 o pow. 0,3379 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej; dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034582/9;*
 - 3) nr 1/3 o pow. 0,2085 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034583/6;*
 - 4) nr 1/4 o pow. 0,2513 ha;*
 - 5) nr 1/5 o pow. 0,3450 ha;*
- dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00016416/3.*

24) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – uchwała Nr 291/2020 z dnia 19 lutego 2020 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową, do zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na

realizację w 2020 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, w składzie:

- 1) Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący;*
- 2) Marta Szczepańska – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;*
- 3) Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – członek;*
- 4) Ksawera Matuszak – przedstawiciel Fundacji Rodzina i Rozwój w Uniemyślu – członek;*
- 5) Emilia Raczkowska – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach – członek;*
- 6) Justyna Kwiecień – Starszy Specjalista w Wydziale Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz.*

III. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:

- 1) zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia przysługującego rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka, zobowiązał Wydział Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia działań mających na celu przeprowadzenie konsultacji ww. projektu uchwały w sposób określony w uchwale Nr XIV/113/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 288), postanowił przeprowadzić konsultacje ww. projektu uchwały z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz zaakceptował treść pisma do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach informującego o ww. konsultacjach,*
- 2) zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek z dnia 17 stycznia 2020 r. dotyczący umorzenia należności pieniężnych przypadających Powiatowi Polickiemu z tytułu wyżywienia w okresie pobytu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach,*
- 3) zaopiniował pozytywnie „Regulamin Powiatowego Klubu Samopomocy w Policach” opracowany przez Stowarzyszenie na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach, tj. podmiot realizujący na zlecenie Zarządu Powiatu w Policach zadania publiczne w zakresie pomocy społecznej polegające na prowadzeniu ośrodka wsparcia – Powiatowego Klubu Samopomocy w Policach,*
- 4) zaakceptował projekt odpowiedzi na pismo z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie informacji o planowanej w 2020 r. likwidacji barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych w Powiecie Polickim,*

- 5) *zaopiniował negatywnie możliwość zawarcia umowy na najmu pomieszczeń zlokalizowanych w Przecławiu przy ul. Pod Zodiakiem 3, w obiekcie „Słoneczne Tarasy”, przeznaczonych na siedziby filii Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach oraz filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach,*
- 6) *uznał celowość realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pt. „Misterium Męki Pańskiej” przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Policach, w drodze zlecenia z pominięciem otwartego konkursu ofert.*